⁷⁷ Ms. Casanate 969, fol. 31^v: « ... fratris J. de ordine frat. pred. inquisitoris in Marchia Trivisina ... ».

2). Fol. 50^{ra-1b}; *Rubr.*: « Forma iuramenti heretici conversi ad fidem ». *Inc.*: « Forma iuramenti quam conversus vel conversa ad fidem catholicam... ». — *Expl.*: « ... seculari brachio relinquendo ». — Ce document a été rédigé sous le pontificat d'un pape Clément, probablement Clément V (1305-14). Dans le ms. Casanate 969, fol. 32^r le pape est désigné par la lettre B[onifatius? Benedictus?].

3). Fol. 50^{rb-va}; *Rubr.*: « Forma sententie ferende contra hereticum vel hereticam ». *Inc.*: « Ego frater G[uido] inquisitor heretice pravitatis in provincia lombardie ... ». — *Expl.*: « ... seculari brachio relinquendo »⁷⁸.

4). Fol. 50^{va-51^{rb}}; *Rubr.*: « Forma iuramenti et penitentie impositae et securitatis recipiende a fautoribus et receptatoribus hereticorum reversorum ad fidem ». *Inc.*: « In nomine domini. Amen. Anno eiusdem m ccc iiij, indictione. xiiij, die x mensis octobris, Apostolica sede vacante post obitum sanctissimi patris domini benedicti xj, Nos fr. G. de ordine predicatorum inquisitor heretice pravitatis in provincia lombardie ... ». — *Expl.*: « ... seculari sint iudicio absque ulla penitus audientia relinquendi »⁷⁹.

5). Fol. 51^{rb-va}; *Rubr.*: « Forma confessionis heretici facte post latam sententiam. co[n]tra eum et cautionis recipiende ab eo ». *Inc.*: « In nomine domini. Amen. Anno eiusdem etc. Nos frater G. etc. Universis in Christo fidelibus declaramus quod M. filius f. post latam excommunicationis sententiam contra eum ad presentiam fratris B. de Medyolano olim inquisitoris ... antecessoris nostri ... ». — *Expl.*: « ... Nichilominus sententia contra ipsum lata in suo robore duratura. Consulimus etc. Acta sunt hec etc. »⁸⁰.

6). Fol. 51^{va}; *Rubr.*: « Forma abiurationis heretici que debet fieri post confessionem sue heresis ante penitentie impositionem ». *Inc.*: « Ego recognosco et confiteor coram vobis domine me errasse in predictis ... ». — *Expl.*: « ... penitentie absolutio obtenta vel obtinenda nichil prosit ».

7). Fol. 51^{va-vb}; *Rubr.*: « Forma litterarum que dantur per inquisitores reversis et reconciliatis ». *Inc.*: « Noverint universi quod die tali anno tali, coram tali iudice ... ». — *Expl.*: « ... ex tunc capi valeant et puniri. Actum etc. ».

8). Fol. 51^{vb-52^{ra}}; *Rubr.*: « Forma litterarum sponte confessi directarum ad episcopum in cuius curia est confessus per inquisitores, in quibus continetur culpa et penitentie ». *Inc.*: « Reverendo in Christo patri et Domino dei gratia paduano episcopo, fr. G. de Parma, ord. pred., inquisitor ... salutem. Noveritis quod hic talis, parrochianus vester ad nos accedens... ». — *Expl.*: